Rarum specieū alio aut̄ p̄c̄: iterū sī: siquidem cōtingit corruptiū iterum vnuſ fieri numero: erit hic vnuſ, si x̄ non: idem quidem vnuſ autem non.

Cibet c̄: p̄a: p̄takē p̄tis p̄n̄ h̄ar: cap̄kī qua p̄p̄is mon̄t solūt̄ q̄stas d̄gabitationes, & con- nertonas p̄cūnas. Tāta in p̄n̄ mon̄t & foliū vna obitatione. Tār̄abil. It̄ haber aut̄ obhibitionē.] Dōcet z foliūtātā obhibitionē z illūm p̄son. C̄ p̄ḡit p̄takē h̄ar: Z̄tis ph̄is mon̄t vnuſ obhibitionē dicitū est p̄s q̄d vnuſtātā nualeam mōr̄egrit vnuſtātā ip̄o nō iterupri. C̄ Sed sup̄ hoc dācūtā obhibitionē nō videt q̄ requirat vnuſ tāp̄s nō iterupri. q̄ si foracē p̄ mon̄t ad fātūtātā dēndi gēcā, p̄sonica it̄z noucer ad fa-

Contra dictum eiusdem etiam dico quod si virus est sana-
ris in candide sanitatem obtulit sic sed non
virus bic est sed specie virus est.

Deinde declarat p[ro]pria opinio obiecto ut videtur
nunquam ad quod est motus: p[ro]bat q[uod] ad viritate in hac c[on]tra-
dictio non sufficiunt virantes in aliis tuis cui viritate pre-
cifica termini ad quod est virare in aliis inutiles tuis.
Est ad quod est tunc ad 18.2 primitus liber qui probat q[uod]
possibile est q[uod] onto boies in eodem q[uod] in motu canit ad
eadem formam sibi sponte. ut ad sanitatem octonorum si
legit virantes in aliis tuis ut variante specifica termini
ad quod est sufficiet ad virare in aliis motus: seq[ue]ntia
est q[uod] isti onto boies sanarent eadem sanitatem sibi
nunquam est impossibile. Et antevedet etiam q[uod] in
finito opponitur et certum. q[uod] ad virantes in aliis non
tus ne sufficiunt virantes in aliis tuis cui viritate pre-
cifica termini ad quod est motus: sed et requiritur viritas sua
ad termini ad quod est. In intellectu e[st] hoc p[ro]p[ter]a inconci-
pere q[uod] si predicta tria, s[ed] viritas numerata termini
ad que virantes in aliis mobiles. s[ed] viritas in aliis ac
ponit requirant ad viritate in aliis motus. tam[en] si
vira ad hoc requiratur atia duo ad viritate in aliis
et motus. s[ed] viritas in aliis termini a quo est motus:
virantes in aliis vir medie per quas est motus. Et
dictum q[uod] p[ro]p[ter]a ratiq[ue] virantes in aliis horum tri[um] s[ed]
reacquiritur p[er] motum: et atia a quo est motus: ratiq[ue]
medie per hoc p[er] dictum. Et in quo viri. s[ed] si sit hoc
beatitudines. q[uod] in motu requirit viritas in aliis
vis medie. nec occurreret q[uod] in non alteratio[n]e
via medie iter termini a quo et termini ad quem
non est ratiq[ue] viritas sibi manifeste in mobili
a p[er] motus diligat finis. sed via media est tota la-
stina: et gradus que efficiunt termini a quo et fieri ter-
minis id quod: ratiq[ue] viras in iis si motus vir in iis.
Et res ipsa in melius. vix q[uod] in motu alteratio[n]e no[n]
requiruntur vias numeratae mediis. C[on]tradicendum
est enim q[uod] ratiq[ue] vias sibi manifeste in mobili
nunquam motore. ita q[uod] si sunt p[ro]p[ter]a motore q[uod] fac-
cione malius s[ed] vias post aliud. nam[en] non erit vir
nisi patet per phantasmagoriam. tamen certe conicet. g[ra]m-
matice q[uod] non: p[re]dicitionis non est vir co q[uod] in illo
motore est vir in motu tunc. Et p[ro]p[ter]a hic tagit viri
tus in aliis motore et mobilis p[er] hoc q[uod] dicat q[uod]
virantes in aliis mobiles regriuntur: hoc enim est. Et si
non dicitur q[uod] omne q[uod] motus faciunt ab
aliorum illos decolorabit in 7° et in 8° h[ab]ent ut p[ro]p[ter]a
ut p[ro]p[ter]a septem vias loquitur in viris deinde de moto
re et mobili. s[ed] si hic sub mobili comprehendit utrius
q[uod] si mobile. s[ed] etiam ipsi in motorem tunc.